1

2023年７月 24日

各 位

会 社 名 株式会社ｅＷｅＬＬ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   中野  剛人

 （コード：5038 東証グロース市場）

問 合 せ 先 執行役員  管理本部長  澤田 景一朗

 （TEL．06-6243-3355）

機関投資家様・個人投資家様向け

2023年 12月期 第２四半期決算説明会開催のお知らせ

当社は、下記のとおり機関投資家様、個人投資家様向けの 2023 年 12 月期 第２四半期決算説明会を開催

することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 機関投資家様向け

開催日時 2023年８月 10日（木）16：00 ～17：00

開催形式 対面及び webライブ同時配信 ※後日、アーカイブ配信あり

開催場所
野村ＩＲ説明会会場

東京都千代田区大手町 2-2-2 アーバンネット大手町ビル 13階（D扉）

定員
ご来場：50名

※Web参加には定員はございません。

参加方法

事前予約制

野村インベスター・リレーションズ株式会社までお問い合わせください。

TEL：03-3276-3610

講演者
代表取締役社長 中野 剛人

常務取締役 兼 カスタマー本部長 北村 亜沙子

2

２． 個人投資家様向け

開催日時 2023年８月 10日（木）19：00 ～20：00

開催形式 Web配信 ※後日、アーカイブ配信あり

定員 定員はございません。

参加方法

野村インベスター・リレーションズ株式会社の投資家向け情報サービス「MIR＠I」会

員の方限定となります。

URL：https://m.nomura-ir.co.jp/login

ご視聴を希望される方は、下記のウェブサイトより会員登録（無料）の上で当社説明

会をお申し込みください。

「MIR＠I」ウェブサイト URL：https://m.nomura-ir.co.jp/mirai/

講演者
代表取締役社長 中野 剛人

常務取締役 兼 カスタマー本部長 北村 亜沙子

【本件に関するお問い合わせ】

 株式会社ｅＷｅＬＬ 社長室

 TEL：06-6243-3355

 E-mail: ir_ewell@ewell.co.jp

以上

https://m.nomura-ir.co.jp/login
https://m.nomura-ir.co.jp/mirai/